[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.03.2022

                                                                          № 303
г.  Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 16 декабря 2021 года №1617 «Об утверждении Списка земельных участков, расположенных на территории сельских поселений Кореновского района, оставшихся нераспределенными ввиду неявки заявителей для участия в процедуре распределения или ввиду отказа заявителей от предложенных земельных участков, для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей»
(с изменениями, внесенными постановлением администрации
муниципального образования Кореновский район
от 30 декабря 2021 года № 1755)

В соответствии со статьей 7.4 Закона Краснодарского края от 17 ноября 2016 года №3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трёх и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», решением Совета муниципального образования Кореновский район от 15 февраля 2022 года №178 «Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на территории сельских поселений Кореновского района, для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей», протоколом заседания комиссии по распределению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, между гражданами, имеющими трех и более детей, состоящими на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно от 10 марта 2022 года № 1/2022, в целях формирования списка земельных участков, расположенных на территории сельских поселений Кореновского района, оставшихся не распределенными ввиду неявки заявителей для участия в процедуре распределения или ввиду отказа заявителей от предложенных земельных  участков,    для   предоставления    гражданам,   имеющим   трех   и   более  детей
(далее — Список) администрация муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования   Кореновский   район   от   16   декабря    2021    года    №1617    «Об
утверждении Списка земельных участков, расположенных на территории сельских поселений Кореновского района, оставшихся не распределенными ввиду неявки заявителей для участия в процедуре распределения или ввиду отказа заявителей от предложенных земельных участков, для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей» (с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 30 декабря 2021 года № 1755), изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) опубликовать официально настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
муниципального образования
Кореновский район
                                                                                                        С.А. Голобородько

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования Кореновский район
от 11.03.2022 № 302

СПИСОК
земельных участков, расположенных на территории сельских поселений Кореновского района, оставшихся не распределенными ввиду неявки заявителей для участия в процедуре распределения или ввиду отказа заявителей от предложенных земельных участков, для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь
кв.м.

	1
	23:12:0301004:76
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район,  станица Дядьковская, ул. Школьная, участок №1
	Отдельно стоящие усадебные жилые дома; (в том числе с местами приложения труда и с возможностью ведения развитого товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйственного производства, садоводства, огородничества)
	1000

	2
	23:12:0301015:245
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район станица Дядьковская, ул. Степная, участок №1
	Отдельно стоящие усадебные жилые дома; (в том числе с местами приложения труда и с возможностью ведения развитого товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйственного производства, садоводства, огородничества)
	1000

	3
	23:12:0502011:76
	Краснодарский край, район Кореновский, Пролетарское сельское поселение, хутор Пролетарский, район ул. Новой, 6
	Для индивидуального жилищного строительства
	1700

	4
	23:12:0102002:97
	Краснодарский край, Кореновский район, Новоберезанское сельское поселение,
	Личное подсобное хозяйство
	1270

	5
	23:12:0801007:20
	Краснодарский край, Кореновский район, Сергиевское сельское поселение, хутор Нижний, улица Садовая,
1 г
	Для индивидуального жилищного строительства
	1500

	6
	23:12:0801009:356
	Краснодарский край, Кореновский район, Сергиевское сельское поселение, хутор Нижний, улица Береговая, б/н,
	Для индивидуального жилищного строительства
	1280

	7
	23:12:0301015:605
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Дядьковское с/п, ст-ца Дядьковская, улица Жестовского, участок №4
	Для индивидуального жилищного строительства
	1398

	8
	23:12:0901050:70
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский р-н, Платнировское сельское поселение х. Казачий, пер. Лиманный
	Для размещения отдельно стоящего индивидуального жилого дома с приусадебным участком и возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы
	780

	9
	23:12:0701007:955
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Бураковское сельское поселение, хутор Бураковский, улица Колхозная, участок №1
	Для индивидуального жилищного строительства
	678

	10
	23:12:0701007:957
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Бураковское сельское поселение, хутор Бураковский, улица Колхозная, участок №2
	Для индивидуального жилищного строительства
	643

	11
	23:12:0701007:956
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Бураковское сельское поселение, хутор Бураковский, улица Колхозная, участок №3
	Для индивидуального жилищного строительства
	608

	12
	23:12:0701011:611
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский р-н, х. Бураковский, улица Коммунистическая, д б/н
	Для индивидуального жилищного строительства
	804

	13
	23:12:0701001:441
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский р-н, х. Бураковский, улица Советская, участок №1
	Для индивидуального жилищного строительства
	1600

	14
	23:12:0701001:440
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский р-н, хутор Бураковский, улица Советская, участок №2
	Для индивидуального жилищного строительства
	1600

	15
	23:12:0301015:594
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Дядьковское сельское поселение, станица Дядьковская, улица Степная, участок №9
	Для индивидуального жилищного строительства
	1106

	16
	23:12:0301015:593
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Дядьковское сельское поселение, станица Дядьковская, улица Степная, участок №10
	Для индивидуального жилищного строительства
	1110

	17
	23:12:0301015:604
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Дядьковское сельское поселение, станица Дядьковская, улица Степная, участок №11
	Для индивидуального жилищного строительства
	1097

	18
	23:12:0301015:607
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Дядьковское сельское поселение, станица Дядьковская, улица Степная, участок №13
	Для индивидуального жилищного строительства
	1132

	19
	23:12:0301015:601
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Дядьковское сельское поселение, станица Дядьковская, улица Степная, з/у 14
	Для индивидуального жилищного строительства
	1120

	20
	23:12:0301015:590
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Дядьковское сельское поселение, станица Дядьковская, улица Степная, участок №15
	Для индивидуального жилищного строительства
	1128

	21
	23:12:0301015:600
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Дядьковское сельское поселение, станица Дядьковская, улица Степная, участок №16
	Для индивидуального жилищного строительства
	1136

	22
	23:12:0301015:602
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Дядьковское сельское поселение, станица Дядьковская, улица Степная, участок №2
	Для индивидуального жилищного строительства
	1055

	23
	23:12:0301015:597
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Дядьковское сельское поселение, станица Дядьковская, улица Степная, участок №1
	Для индивидуального жилищного строительства
	1045

	24
	23:12:0301004:416
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Дядьковское сельское поселение, станица Дядьковская, ул. Северная, участок №1
	Для индивидуального жилищного строительства
	1293

	25
	23:12:0301004:415
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Дядьковское сельское поселение, станица Дядьковская, ул. Северная, участок №2
	Для индивидуального жилищного строительства
	1295

	26
	23:12:0701007:961
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Бураковское сельское поселение, хутор Бураковский, улица К. Маркса, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства
	1937

	27
	23:12:0301015:613
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Дядьковское сельское поселение, станица
Дядьковская, ул. Жестовского, участок №3
	Для индивидуального жилищного строительства
	1376

	28
	23:12:0401007:954
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Журавское сельское поселение, станица
Журавская, ул. Северная, уч. №1
	Для индивидуального жилищного строительства
	2324

	29
	23:12:0401007:956
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Журавское сельское поселение станица  Журавская, ул. Северная, уч. №1
	Для индивидуального жилищного строительства
	2263

	30
	23:12:0401007:957
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Журавское сельское поселение станица
Журавская, ул. Северная, уч. №2
	Для индивидуального жилищного строительства
	2261

	31
	23:12:0401007:955
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Журавское сельское поселение станица
Журавская, ул. Северная, уч. №3
	Для индивидуального жилищного строительства
	2271

	32
	23:12:0801010:683
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Сергиевское сельское поселение хутор Нижний, ул. Свободная, участок №1
	Для индивидуального жилищного строительства
	919

	33
	23:12:0301015:610
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Дядьковское сельское поселение, станица
Дядьковская, ул. Жестовского, участок №1
	Для индивидуального жилищного строительства
	1393

	34
	23:12:0301015:611
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Дядьковское сельское поселение, станица
Дядьковская, ул. Степная, участок №6
	Для индивидуального жилищного строительства
	1084

	35
	23:12:0301015:614
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Дядьковское сельское поселение, станица
Дядьковская, ул. Степная, участок №4
	Для индивидуального жилищного строительства
	1070

	36
	23:12:0301015:609
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Дядьковское сельское поселение, станица
Дядьковская, ул. Степная, участок №3
	Для индивидуального жилищного строительства
	1062

	37
	23:12:0301015:612
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Дядьковское сельское поселение, станица
Дядьковская, ул. Степная, участок №7
	Для индивидуального жилищного строительства
	1092

Начальник управления
земельных и имущественных отношений
администрации муниципального образования
Кореновский район

                       М.Г. Наумова